
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1,690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 
bankovní spojení: 
na straně jedné ja     

a

KŘIKU - THERMMONT, s.r.o.,
se sídlem Štúrova 37, 023 54 Turzovka, IČ: 52411672, DIČ: CZ684911175 

zastoupený Jurajem Křížkem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu v Žilině, oddíl Sro, vložka 72453/L 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „zhotovitel11)

společně dále také jako „smluvní strany11

uzavírají
Dodatek č. I

ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 9. 2023,
takto:

I.
Úvodní ustanovení

Na základě Smlouvy o dílo ze dne 8. 9. 2023 (dále jen „Smlouva11) se zhotovitel objednateli zavázal 
k zajištění komplexního provedení díla podle zadání objednatele, a to konkrétně k provedení 
stavebních prací a dodávek ležatých rozvodů vnitřního vodovodu, upravené a požární vody 

v dopravních chodbách 1. PP pavilonu A, lůžkové a komplementární části. Zhotovitel po uzavření 
smlouvy, při provádění prací (díla) zjistil, že k řádnému provedení díla bude potřeba provést 
dodatečné úkony - vícepráce a méněpráce.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tedy dohodly na změně výše uvedené smlouvy, přičemž všechny více a méně 

práce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Provedení těchto víceprací a méněprací 
je potřebné k zajištění řádného zhotovení díla tak, aby bylo způsobilé sloužit svému účelu.

2. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně Smlouvy, a to konkrétně na změně:



v

Článek I odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně:
„Předmět smlouvy se doplňuje o nezbytné vícepráce a méněpráce v souladu s článkem V. 
odst. 5. smlouvy; a to konkrétně o práce, které jsou specifikovány v čl. I odst. 1.2 shora a blíže 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. “

V S/ v ’

Článek III Doba plnění se mění následovně:
Dokončení stavby: do 60 kalendářních dnů od předání a 

převzetí místa plnění____________ ______

v

Článek V odst. 1 Smlouvy se mění následovně:
„Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 4.168.378,5 Kč (slovy: čtyři 
miliony sto šedesát osm tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých a padesát haléřů) bez DPH 

(dále jen „cena Díla“) jako na ceně Díla konečné a nejvýše přípustné. Ktéto ceně Díla bude 
připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými daňovými předpisy v okamžiku předání 
Nabídky Zhotovitele Objednateli, čímž se rozumí „ celková cena Díla “. “

3. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěreěná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 7.11. 2023
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 7.11.2023



*

VCP a MNP

Štúrová 37 
023 54 Turzovka

IČO: 52 411 672 
DIČ: CZ684911175

Kód pracovíska: 037

Datum ponuky: 16.9.2023

VCP Ceikom CZK C2K 168 478,50 BEZ DPH 

0000001


